
UCHWAŁA NR VIII/85/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/76/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 kwietnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych.

Działając na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506)RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/76/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 kwietnia 2019 roku
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych §1, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust. 2 po słowach: „organu wykonawczego jednostki pomocniczej” skreśla się znak interpunkcyjny 
w postaci przecinka oraz skreśla się słowa: „w tym kosztów podróży”.

2) w §1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„Dieta miesięczna, o której mowa w ust. 1 ulega każdorazowemu pomniejszeniu o 10% 
jej wysokości w przypadku:

1) nieobecności sołtysa na zebraniu wiejskim;

2) nieobecności sołtysa na zebraniu sołtysów organizowanym przez Wójta Gminy Czarny Dunajec.”;

3) W §1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„Dieta miesięczna, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje za okres, w którym sołtys,
z powodu przemijającej przeszkody, nie wykonuje swoich obowiązków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy w Czarnym Dunajcu.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E0DF5567-EC90-4AAC-A3B7-91CBD2FF75A3. Podpisany Strona 1




